Nova Russas
r

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria de Cultura do Município de Nova Russas, no uso de suas atribuições legais

e, considerando haver a Pregoeira e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação cujo objeto versa sobre "AUTORIZAÇÃO DE EXPLORAÇÃO PELO
USO DE ESPAÇO E DE ESTACIONAMENTO DE VEICULOS DURANTE O EVENTO 'FESTEJA NOVA
RUSSAS 2022".

RESOLVE:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N2  SC-PP002/2022, para que produza seus efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da seguinte licitante:

VENCEDOR:

ML ENTRETENIMENTOS ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI ME

CNPJ N 29.326.036/0001-41

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Nova Russas/Ce, 11 de agosto de 2022.

ODIRLE Wft Sol  SOUTO
SECRETÁRIO DE CULTURA

Rua Rdre F rrKsco Pose, 188

Centro - CEP 62200-000
rv

88 3672-6330

1,11 àI DEsçzçÃo ....

- ESTACIONAMENTO 01 (área total de 12.530,57m2) - Autorização de exploração

01
para uso espeço durante o evento "Festeja Nova Russas 2022", que acontecerá no período R$ 20.000,00
de 12 a 14 de agosto de 2022, visando a exploração da área de estacionamento, podendo (vinte mil reais)
cobrar entradas
ESTACIONAMENTO 02 (área total de 23.215,82m2 - Autorização de exploração R' 65 000 00
para uso espeço durante o evento "Festeja Nova Russas 2022" que acontecerá no período

02 . . (sessenta e
de 12 a 14 de agosto de 2022 visando a exploração da area de estacionamento podendo cinco mil)
cobrar entradas

w\Vwno'arusSa5.CeqOV,C (] @orefeituradenovarussas